Reconeixemenf d'un deute d e  l'aljama de  Tortosa envers Doménec Manresa, capsor. 

A H P T  (Tortosa), Caixa 1, núm. 1124. Full solt. 

Salamonus Alfauhell et Bonjuha Alleva adenantati et  Icach Albala clavarius 
anno presenti aljame judeorum civitatis Dertuse nominibus nostris propriis et  dicte 
aljame et  eius singularium et utroque nostrum insolidum et nos Baffaye Aquiva 
Jucef Alfauhell Bonjuha Migero Bonjuha de Bellcaire et  Maymonus Icach judei 
dicte Civitatis ... cum auctoritate licencia et  decreto vener. Arnaldi Torrelles bajuli 
prefate Civitatis ... Confitemur et in veritate recognoscimus nos debere vobis Do- 
minico Manresa campsori civi dicte civitatis presenti et vestris Ducentos viginti 
florenos auri de Aragonia quos bono amore mutuastis et  de ipsis pro nobis dictis 
nominibus de voluntate nostra ditam fecistis Samueli Cabrit judeo predicte Civitate 
pro aliquibus arduis negociis dicte aljame et eius singularium. Idcirco renunciamus 
exceptionem dicte peccunie per nos dicte nominibus vobis non debite et  dicte dite 
/sic/ per nos nominibus quibus supra dicto Samueli Cabrit non facte ut predicti et 
doli ... Quosquidem Ducentos viginti florenos promitimus vobis et  vestris solvere 
et  paccare hinc et  per totum mensem februarii px. venturum et continue complendum 
statim sine alia dilacione exceptione et  excusatione ... Renunciando Dertusensis con- 
suetudini.. . E t  si forte infra dictum terminum.. . non exsolverimus volumus . . . nos.. . 
incurramur et  dicta aljamam et eius singulares decem solidorum in e t  pro quolibet 
die ... et stabilimus intus Castrum dicti civitatis pro tenendo ... hostagium personale 
et  ab  inde non exiemus ... u110 ingenio sive arte nostris propris pedibus ve1 alienis 
sine vestri licencia ... Quod est actum in Civitate Dertuse tercia decime die novem- 
bris anno anativitate Domini M0 c c e  xco primo Sig-tf +na Salamoni Alfauhell 
Bonjuha Aleva et  Icach Albala S ig+++ +na Bafaye Aquiva Jucef Alfauhell Bon- 
juha Migero et Maymoni I ~ a c h  Sig+num Bonjuha de Belcaire Sig+num Arnaldo 
Torrelles bajuli predictorum qui hec dictis nominibus laudamus concedemus et  fir- 
mamus.. . Jmig full en blanc/. 

Testes sunt vener. Bernardus Burgues doctor in legibus Johannes de Naters juris- 
peritus Rouen Bonafeu Dulcius Alfauhell judei Dertuse.